お客様各位

2023 年 4 月

昭光サイエンス株式会社

メンテナンス終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧頂いております弊社製品 Purif-α2、Purif-compact、Purif-compact-AC 及び

Purif-espoir2 につきまして、弊社では経済産業省の指導に基づき、下記の通り補修用機能部品を

確保の上、メンテナンスサービスを実施してまいりました。

これまで保守対応期間終了済み機種も含め、可能な限り同サービスを継続してまいりましたが、

補修用機能部品の生産終了を迎えましたため、同サービス終了のご案内を申し上げます。

長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに、 お客様におかれましては、将来の設

備投資へのご準備をしていただければ幸いと存じます。

末永く当社製品をご愛用いただけますよう、今後も品質・サービスの向上に取り組んでまいり

ますので、何卒ご高配賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【メンテナンスサービス終了製品（保守対応期間：通常生産終了から 7 年間）】

Purif-α2    ･･･ 2020 年 2 月末保守対応終了済み

Purif-compact    ･･･ 2020 年 2 月末保守対応終了済み

Purif-compact-AC   ･･･ 2021 年 3 月末保守対応終了済み

Purif-espoir2     ･･･ 2023 年 4 月末保守対応終了予定

現在、弊社で保有している部品残等で可能な範囲でのメンテナンスは、お客様のご要望により

継続して実施させていただきます。

後継機種のご案内

・現行ラインナップ製品 Purif-Rp2 および Purif-aios をご案内申し上げます。

    今後のご採用のご参考として頂けますようお願い申し上げます。

以 上